
UCHWAŁA NR XXXII/61/2013
RADY GMINY PIERZCHNICA

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu gminy Pierzchnica za udział w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych 

organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub gminę Pierzchnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 28 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku 
o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 ze zmianami) Rada Gminy Pierzchnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym wynosi 9,00 zł za każdą 
godzinę. 

§ 2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za udział w szkoleniu pożarniczym wynosi 6,00 zł za każdą 
godzinę. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XIX/73/08 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków za uczestnictwo w działaniach ratowniczych 
i szkoleniach pożarniczych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do działań ratowniczych i szkoleń pożarniczych, 
powstałych po dniu 1  stycznia 2014 roku. 

 

Przewodnicząca Rady

Maria Łopatowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4477


		2013-12-31T13:48:49+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




